Уведомление

о проведении публичных консультаций в целях экспертизы постановления Администрации городского округа Химки Московской области от 29.12.2017 № 1416 «Об утверждении типового

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения информации на территории городского округа Химки Московской области»

Настоящим Управление экономики Администрации городского округа Химки Московской области уведомляет о проведении публичных консультаций в целях экспертизы муниципального нормативного правового акта: постановление Администрации городского округа Химки Московской 29.12.2017 $N_{\underline{0}}$ 1416 «Об утверждении типового области ОТ административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения информации на территории городского округа Химки Московской области».

Разработчик муниципального нормативного правового акта: отдел рекламы МКУ «Управление делами Администрации».

Предложения принимаются по адресу: 141402 Московская обл., г.о. Химки, ул. Московская д.15 (с пометкой «Для управления экономики Администрации»), а также по адресу электронной почты: economics@admhimki.ru в виде прикрепленного файла, составленного (заполненного) по прилагаемой форме.

Срок проведения экспертизы: с «17» декабря 2019 г. по «31» декабря 2019 г.

Место размещения уведомления о проведении публичных консультаций в целях экспертизы муниципального правового акта: http://www.admhimki.ru/dokumenty/ekspertiza-npa/

Контактное лицо по вопросам заполнения формы опросного листа и его отправки: Куракин Виктор Игоревич, заместитель начальника отдела экономического анализа, прогнозирования и тарифной политики Управления экономики Администрации городского округа Химки, тел. 8 (495) 572-47-77.

К уведомлению прилагаются:

- постановление Администрации городского округа Химки Московской области от 29.12.2017 № 1416 «Об утверждении типового административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование установки средства размещения информации на территории городского округа Химки Московской области»;
 - опросный лист для участников публичных консультаций;